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Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) tarafından Türkmenistan ile Türkiye arasındaki ticari 
münasebetlerin geliştirilmesine yönelik bir dizi çalışmalar yapılmaktadır. Bu çalışmalar, iki dost ve 
kardeş ülke arasındaki münasebetlerin iş dünyası temsilcileri arasında doğrudan temasların 
kurulmasına imkân sağlamaktadır. Bu bağlamda faaliyet gösteren Türkiye-Türkmenistan İş 
Konseyine önemli görevler düşmektedir. Türkiye-Türkmenistan İş Konseyi Başkanlığını Halil Avcı 
Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Halil Avcı yürütmektedir.

Türkiye ile Türkmenistan arasındaki ticari münasebetler dünyada baş gösteren koronavirüs salgını 
nedeniyle video konferans yöntemiyle gerçekleştirilen toplantıda ele alındı. Toplantıya, Türk 
tarafından Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu Başkanı Nail Olpak, Türkiye-Türkmenistan İş Konseyi 
Başkanı Halil Avcı, Türkmen tarafından da Türkmenistan Ankara Büyükelçi İşankuli Amanlıyev ve 
İstanbul Başkonsolosu Myratgeldi Seyitmammedov iştirak etti. Bu toplantıda, koronavirüs salgını 
ile mücadele alanları ile ilgili görüş alışverişinde bulundu.

Aynı zamanda Türkiye ile Türkmenistan arasındaki işbirliğinin daha da yoğunlaştırılması amacıyla 
iki ülke ticari ilişkileri de ele alındı.

Toplantıya ayrıca, Türkmenistanda uzun yıllar faaliyet gösteren Sefa Gömdeniz, Ali Kaya ve diğer iş 
dünyası temsilcileri de katıldı. Tepe Türkmen AŞ yöneticilerinden Şafak Kolay da toplantıya iştirak 
etti.

Türkiye-Türkmenistan İş Konseyi, Türkmenistanın Türkiyedeki tanıtımının yapılması ve sahip 
olduğu potansiyelin Türk girişimcilerine aktarılmasına çalışmakla birlikte, Türkiye-Türkmenistan 
ilişkilerinin geliştirilmesi için yalnızca inşaat konusuna odaklanmanın yeterli olmadığına, ikili 
ilişkilerin ancak tüm alanlar üzerinde yoğunlaştırdığında tam anlamıyla geliştirilebileceğine 
inanmaktadır.

https://www.atavatan-turkmenistan.com/tr/ekonomi/deik-turkiye-turkmenistan-is-konseyi-online-
gorusmesi/

Kaynak/Source: 

https://www.atavatan-turkmenistan.com/tr/ekonomi/deik-turkiye-turkmenistan-is-konseyi-online-gorusmesi/
https://www.atavatan-turkmenistan.com/tr/ekonomi/deik-turkiye-turkmenistan-is-konseyi-online-gorusmesi/

